ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades

de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 177.416,00 (Cento e setenta e sete mil quatrocentos e dezesseis reais)

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

VALOR: R$ 5.580,00 (Cinco mil quinhentos e oitenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 429/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO  MUNICIPAL DE SAÚDE/SMSe

[...]

ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades

de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 21.160,00 (Vinte e um mil cento e sessenta reais)

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 425/2025/FMS/SMS/PMVR

VALOR: R$ 77.384,00 (Setenta e sete mil trezentos e oitenta e quatro reais)

DATA DA ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 428/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e

[...]

ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades

de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 295.100,00 (Duzentos e noventa e cinco mil e cem reais)

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 423/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMSe

[...]

ca de Saúde de Volta Redonda, incluindo Farmácia Municipal, Postos de Saúde e demais unidades

de atendimento que necessitam de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farma-
cêutica.

PRAZO: 12 (Doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 268.550,00 (Duzentos e sessenta e oito mil quinhentos e cinquenta reais)

DATA DAASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00011995/2025/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 424/2025/FMS/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 426/2025/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTAREDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e